
 
UCHWAŁA Nr 27/95/2011 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

 
 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej. 
 
 
Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 z dnia 21 marca 1985r.  

o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 ze zm.), Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje: 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej, ulic powiatowych  

Nr 3135 G – dojazd do stacji PKP, Nr 3138 G – ulica Betoniarzy, Nr 3148 G – ulica 

Pogodna, Nr 3151 G – ulica Limanowskiego, Nr 3151 G – ulica Przemysłowa, Nr 

3153 G – ulica 1 Maja, Nr 3155 G – ulica Przytulna, Nr 3156 G – ulica Porzeczkowa, 

Nr 3157 G – ulica Ogrodowa, Nr 3158 G – ulica Żeromskiego, Nr 3159 G – ulica 

Reja, Nr 3160 G – ulica Traugutta, Nr 3161 G – ulica Okrzei, Nr 3162 G – ulica 

Mickiewicza, Nr 3163 G – ulica Linki, Nr 3164 G – ulica Kochanowskiego, Nr 3165 G 

– ulica Plac Kościuszki, Nr 3100 G – ulica Słowackiego,  Nr 3114 G – ulica 

Słoneczna, Nr 3122 G – ulica Wojska Polskiego w mieście Dzierzgoń na terenie 

Powiatu Sztumskiego. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta   ……………………………. 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta   ……………………………. 

3. Irena Jara – Członek Zarządu    .......................................... 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ……………………………. 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   ……………………………. 

 


